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Dolo, Domenica 18/02/2024 - 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

TREVISAN MADDALENA
ISOTTI SALLY
BEUKEMA TERESA
BIANCATO VANESSA

- ZABEO ANDREA SOLE

A WN P

2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI COMPLET]I

25 Farfalla - Assoluti Femmine

Anno

2012
2011
2010
2012
2013

ITA
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ITA
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Societa

MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
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N
natatoria

FINALE

00:17.4
00:22.3
00:23.0
00:24.5

ASS

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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