

2[^] G.ta Circuito Propaganda VE RISULTATI COMPLETI



25 Farfalla - Assoluti Femmine

Serie

Dolo, Domenica 18/02/2024 - 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	TREVISAN MADDALENA	2012	ITA	MIRANO NUOTO	00:17.4	0
2	ISOTTI SALLY	2011	ITA	MIRANO NUOTO	00:22.3	0
3	BEUKEMA TERESA	2010	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:23.0	0
4	BIANCATO VANESSA	2012	ITA	MIRANO NUOTO	00:24.5	0
-	ZABEO ANDREA SOLE	2013	ITA	MIRANO NUOTO	ASS	0